

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám

na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu se směrnicí Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Sokolov, jejímž předmětem je:

„Stavební úpravy objektu Chráněné dílny – Sokolov, Gagarinova 2048“ - projekční práce

1. Identifikace zadavatele

Identifikační údaje

Obchodní jméno zadavatele:	Město SOKOLOV
Sídlo:	Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ:	259586
DIČ:	CZ259586
Statutární zástupce:	Bc. Jan Picka - starosta města

Osoby zadavatele

Kontaktní osoba veřejné zakázky:	Bc. Kateřina Klepáčková
	Tel: +420 359 808 340
	e-mail: katerina.klepackova@mu-sokolov.cz

Dne 17.10.2016 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK Žádost o dodatečné informace. Zadavatel poskytuje Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám takto:

Dotaz č. 1:

Předmět plnění této veřejné zakázky by měl být zpracován na základě a v souladu se studií využití objektu z 08/2016, zpracovanou Ing. Arch. Václavem Zúnou a Ing. Arch. Olgou Růžičkovou. Navržená smlouva o dílo tuto studii de facto zezávazňuje. Uchazeč o veřejnou zakázku má pochybnost o reálnosti této studie, a to zejména s ohledem na oslunění bytů v severní části budovy. Má zadavatel k dispozici výpočet oslunění, popř. odsouhlasení studie Krajskou hygienickou stanicí v K. Varech? Pokud se navržené řešení ukáže jako nereálné a bude nutno zpracovat jiné zadání, které vyhoví jak požadavkům objednatele, tak platné legislativě, jak bude postupováno? Zajistí případnou úpravu studie objednatel nebo uchazeč (s dopadem jak do termínů plnění, tak ceny díla)?

Odpověď č.1: *Zadavatel si je vědom, že oslunění bytů neodpovídá ČSN 73 4301 Obytné budovy. Nicméně jedná se o změnu využití stávajícího objektu a v tomto případě nepředpokládáme záporné stanovisko ze strany posuzovatele projektu.*

Dotaz č.2:

Předá objednatel zaměření objektu v kreslicím formátu – dwg, dgn, dxf...

Odpověď č.2: *Ano, zadavatel poskytne vítěznému uchazeči zaměření objektu ve formátu .dwg.*

Dotaz č. 3:

Lze předpokládat sloučení územního a stavebního řízení (vzhledem k tomu, že se jedná o uzavřený areál)

Odpověď č.3: *Věc je v kompetenci stavebního úřadu a zadavatel nemůže predikovat jeho rozhodnutí.*

V Sokolově dne 18.10.2016



.....
Bc. Jan Píčka
starosta